
Uchwała Nr XXXVIII/783/2026 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 24 lutego 2026 r. 

 
w sprawie zamiaru utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 34 w Rzeszowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 
i 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.)  
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Podejmuje się zamiar utworzenia innej (dodatkowej) lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 34 
im. Króla Kazimierza Wielkiego przy ulicy Matysowskiej 101 w Rzeszowie w budynku przy ulicy 
Matysowskiej 114 w Rzeszowie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXVIII/783/2026 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 lutego 2026 r. 
w sprawie zamiaru utworzenia innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 34 w Rzeszowie 
 
Ze względu na trudne warunki lokalowe położonej na osiedlu Matysówka Szkoły Podstawowej 
Nr 34 oraz wciąż rosnącą liczbą mieszkańców tej części Miasta zachodzi konieczność 
rozszerzenia bazy dydaktycznej ww. jednostki.  
 
W nowym budynku oddalonym o 900 m od dotychczasowej siedziby zlokalizowane byłyby 
oddziały klas IV-VIII. Do dyspozycji miałyby 5 sal lekcyjnych, stołówkę oraz pomieszczania dla 
specjalistów. Pomieszczenie zwolnione w budynku przy ul. Matysowskiej 101 zostałoby 
przeznaczone na edukację przedszkolną. 
 
Zgodnie z art. 39 ust. 7a ustawy Prawo oświatowe utworzenie innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć stanowi przekształcenie szkoły i wymaga podjęcia uchwały w sprawie zamiaru jego 
dokonania, zawiadomienia rodziców uczniów i właściwego miejscowo kuratora oświaty oraz 
uzyskanie jego pozytywnej opinii w przedmiotowej sprawie. 


		2026-02-26T14:23:15+0100




